
Id: 987C92D6-D54E-4988-9D60-3A6D97235BFD. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie wyboru przedstawiciela pracowników 

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1070 i 2400), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się "Regulamin wyboru przedstawiciela pracowników" stanowiący załącznik do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Treść Regulamin, o którym mowa w ust. 1 została uprzednio uzgodniona z pracownikami Urzędu Gminy 

Świercze. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 



Id: 987C92D6-D54E-4988-9D60-3A6D97235BFD. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 20/2021 

Wójta Gminy Świercze 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

REGULAMIN WYBORU PRZEDSTAWICIELA PRACOWNIKÓW 

§ 1. Przedstawiciel pracowników jest powoływany w celu dokonywania w imieniu pracowników uzgodnień 

z pracodawcą w zakresie prowadzonej przez pracodawcę działalności socjalnej na zasadach określonych 

w ustawie z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2020 r., poz. 1070 

i 2400). 

§ 2. 1. Każdy pracownik, niezależnie od podstawy nawiązania stosunku pracy, ma czynne i bierne prawo 

wyborcze.  

2. Każdemu pracownikowi przysługuje jeden głos. 

3. Wybory są tajne i bezpośrednie. 

4. Głosować można tylko osobiście. 

§ 3. 1. Wybory przeprowadza się na koszt pracodawcy w czasie pracy i w miejscu wyznaczonym przez 

pracodawcę. 

2. Wybory przeprowadza komisja wyborcza wyznaczona przez Wójta Gminy spośród pracowników 

niekandydujących na przedstawiciela pracowników. 

§ 4. 1. Wybory zarządza pracodawca w terminie co najmniej 7 dni przed ustalonym dniem wyborów.  

2. Kandydatów na przedstawicieli należy zgłaszać komisji wyborczej w terminie do 3 dni przed wyborami. 

3. Kandydat wyraża zgodę na kandydowanie, składając oświadczenie - załącznik nr 1 do regulaminu. 

4. Komisja wyborcza sporządza listę kandydatów, którą udostępnia pracownikom poprzez wywieszenie na 

tablicy ogłoszeń. 

5. Komisja wyborcza przygotowuje karty do głosowania. Na karcie do głosowania umieszcza się imiona 

i nazwiska kandydatów. 

6. Komisja udostępnia pracownikom informacje o sposobie głosowania poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń. 

§ 5. 1. Wyborca stawia znak X przy nazwisku wybranego kandydata.  

2. Jeżeli wyborca postawił znak X przy nazwisku więcej niż jednego kandydata lub nie postawił znaku X 

przy nazwisku żadnego kandydata, oddany głos jest nieważny. 

§ 6. 1. Wybory są ważne, jeżeli wzięło w nich udział 50 procent pracowników.  

2. Na przedstawiciela, o którym mowa w § 1, zostaje wybrana osoba, która otrzymała największą liczbę 

głosów. 

3. Jeżeli co najmniej 2 kandydatów otrzymało równą liczbę głosów, przeprowadza się kolejną turę wyborów, 

na zasadach określonych w niniejszym regulaminie. Na liście kandydatów w drugiej turze znajdują się osoby, 

które w pierwszej turze otrzymały równą liczbę głosów. 

4. Jeżeli w drugiej turze co najmniej 2 kandydatów otrzyma równą liczbę głosów, o wyborze rozstrzyga 

losowanie przeprowadzane przez przewodniczącego komisji wyborczej w obecności pracowników. 

5. Komisja wyborcza ustala wyniki głosowania oraz sporządza protokół z głosowania- załącznik nr 2. 

6. Komisja informuje pracowników o wyniku wyborów poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń. 



Id: 987C92D6-D54E-4988-9D60-3A6D97235BFD. Podpisany Strona 2 

 

§ 7. Komisja wykonuje czynności wskazane w niniejszym regulaminie w czasie pracy. 

  

   

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 



Id: 987C92D6-D54E-4988-9D60-3A6D97235BFD. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 

do Regulaminu wyboru przedstawiciela pracowników 

............................................ 

imię i nazwisko pracownika 

 

 

OŚWIADCZENIE 

 

 

Niniejszym oświadczam, że wyrażam zgodę na kandydowanie na przedstawiciela pracowników Urzędu 

Gminy Świercze wybieranego w celu dokonania uzgodnień z pracodawcą w zakresie prowadzonej przez 

pracodawcę działalności socjalnej. 

........................................... 

                                                                                                                                     data i podpis 

  

   

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 



Id: 987C92D6-D54E-4988-9D60-3A6D97235BFD. Podpisany Strona 4 

 

Załącznik Nr 2 

do Regulaminu wyboru przedstawiciela pracowników 

 

PROTOKÓŁ Z GŁOSOWANIA 

 

1. Głosowanie przeprowadzono w dniu ............ 

2. Liczba uprawnionych do głosowania wynosi .................. 

3. Komisja wydała ............ kart do głosowania. 

4. Oddano kart do głosowania  ................ w tym: 

1) głosów ważnych ............... 

2) głosów nieważnych ............. 

5. Na poszczególnych kandydatów oddano następującą liczbę głosów ważnych: 

1) ............................................ 

2) ............................................ 

3) ............................................ 

................................................ 

6. Komisja stwierdził, że największą liczbę głosów uzyskał/a i został/a wybrany/a na przedstawiciela 

pracowników Pan/Pani ............................................................................................................................... 

Podpisy członków Komisji Wyborczej 

1) ....................................... 

2) ....................................... 

3) ....................................... 

  

   

Wójt Gminy Świercze 

 

 

Adam Misiewicz 

 


